
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
        
 30.11.2023       № 3654-п 

       

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Беловского городского округа от 29 декабря 2018 года № 3609-п 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 

– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в 

постановление Администрации Беловского городского округа от 29 декабря 

2018 года № 3609-п «О комиссии по противодействию незаконному обороту 

промышленной продукции в Беловском городском округе», утвердив в новой 

редакции прилагаемый состав комиссии по противодействию незаконному 

обороту промышленной продукции в Беловском городском округе. 

 2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, 

развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                            А.В. Курносов 



2 

 

Утвержден  

постановлением Администрации 

 Беловского городского округа  

от ____________ № _________ 

 

Состав  

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной 

продукции в Беловском городском округе 

 

Колесник  

Андрей Владимирович 

- заместитель Главы Беловского городского округа по 

промышленности, транспорту, развитию потребительского 

рынка и услуг, председатель комиссии 

Карпова  

Наталья Викторовна 

- и.о. начальника отдела промышленности, транспорта, связи 

и экологии Администрации Беловского городского округа, 

заместитель председателя комиссии 

Андрющенко 

Иван Сергеевич 

- главный специалист отдела промышленности, транспорта, 

связи и экологии Администрации Беловского городского 

округа, секретарь комиссии 

Варламов  

Андрей Владимирович 

 

- начальник отдела МВД России «Беловский» (по 

согласованию) 

Миронов  

Александр Николаевич 

- начальник государственного бюджетного учреждения 

Кемеровской области «Беловская станция по борьбе с 

болезнями животных» (по согласованию) 

Мастяева  

Ольга Владимировна 

- начальник управления потребительского рынка и 

предпринимательства Администрации Беловского 

городского округа 

Урванцева  

Елена Викторовна 

- начальник Территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по  Кемеровской 

области в городе Белово и Беловском районе 

Шадрина  

Татьяна Ивановна 

- председатель Совет народных депутатов Беловского 

городского округа (по согласованию) 

Шарнин 

Вадим Александрович  

- начальник Отдела в г. Белово Управления Федеральной 

службы безопасности Российской Федерации по 

Кемеровской области (по согласованию) 

Хмелева  

Ксения Владимировна  

- заместитель Главы Беловского городского округа по 

экономике, финансам, налогам и собственности 

Администрации Беловского городского округа,  

Яворская  

Ирина Олеговна 

- заместитель Главы Беловского городского округа по 

координации работы правоохранительных органов и 

органов военного управления  

 


